



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Esthersvej 40 ApS**  
c/o Advodan Helsingør, Signelilvej 4, 2300 København S

CVR-nr. 42 19 33 80

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

---

**Bent Høegh-Jensen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Esthersvej 40 ApS  
c/o Advodan Helsingør  
Signalvej 4  
2300 København S

CVR-nr.: 42 19 33 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Bent Høegh-Jensen  
Claus Høegh-Jensen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og investere i ejendomme, udlejning af fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 805 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

Note	1/7 2022	3/3 2021
	- 30/6 2023	- 30/6 2022
	kr.	t.kr.
Nettoomsætning	805.225	945
Andre eksterne omkostninger	-154.264	-52
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-140.079	-282
Værdiregulering af investeringsejendomme	31.700	144
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>542.582</b>	<b>755</b>
Andre finansielle indtægter	53.752	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-735.214	-395
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.880</b>	<b>360</b>
2 Skat af årets resultat	30.555	-79
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.325</b>	<b>281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	281
Disponeret fra overført resultat	-108.325	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.325</b>	<b>281</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	18.002.600	17.151
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.002.600</u>	<u>17.151</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.002.600</u></b>	<b><u>17.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	84.089	25
	Periodeafgrænsningsposter	8.167	7
	Tilgodehavender i alt	<u>92.256</u>	<u>32</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.820</u>	<u>348</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.076</u></b>	<b><u>380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.337.676</u></b>	<b><u>17.531</u></b>



## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	166.952	275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>206.952</b>	<b>315</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.750	42
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.750</b>	<b>42</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.743.145	7.975
Deposita	238.944	152
Anden gæld	5.559.389	8.735
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.541.478	16.862
4 Kortfristet del af langfristet gæld	229.721	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	189.048	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.852	13
Selskabsskat	64.745	65
Anden gæld	64.130	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.496	312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.118.974</b>	<b>17.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.337.676</b>	<b>17.531</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	275.277	315.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.325	-108.325
	<b>40.000</b>	<b>166.952</b>	<b>206.952</b>



## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	3/3 2021 - 30/6 2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	218.562	145
Andre finansielle omkostninger	516.652	250
	<b>735.214</b>	<b>395</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	37
Årets regulering af udskudt skat	-30.555	42
	<b>-30.555</b>	<b>79</b>



## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	17.006.605	0
Tilgang i årets løb	820.000	17.007
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>17.826.605</b>	<b>17.007</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	144.295	0
Årets regulering til dagsværdi	31.700	144
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b>175.995</b>	<b>144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>18.002.600</b>	<b>17.151</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,25 %

## 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	11.972.866	229.721	11.743.145	10.916.527
Depositata	238.944	0	238.944	0
Anden gæld	5.559.389	0	5.559.389	0
	<b>17.771.199</b>	<b>229.721</b>	<b>17.541.478</b>	<b>10.916.527</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.280 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendom.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLH2328 Holding ApS, CVR-nr. 36 72 58 50, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


